

Bulb Comp Data AB

559220-1163

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Ehnhage, Styrelseledamot

2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar en webbaserad plattform för att göra jämförelser av ersättningskomponenter på ledande befattningshavare i noterade företag. Bolaget samlar även in publik lönedata och populerar sina databaser med. Kunderna är personalavdelningen på noterade företag. Bolagets säte är i Österskär, norr om Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antalet kunder som använder plattformen ökade kraftigt under året och ett samarbete inleddes med ett större bolag kring icke publik marknadslönedata

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	643 274	1 352 698	1 492 197	711 999
Resultat efter finansiella poster	261 436	826 635	317 622	514 525
Soliditet (%)	97	76	61	84

Omsättningen minskade under året pga att mer tid och resurser lades ned på utveckling och marknadsföring av ny funktionalitet och nya produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 072	656 350	707 422
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		656 350	-656 350	0
Årets resultat			207 520	207 520
Vid årets utgång	50 000	307 422	207 520	564 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	307 422
Årets resultat	207 520
Summa	514 942

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	314 942
Summa	514 942

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		643 274	1 352 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		643 274	1 352 698
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-161 839	-268 835
Personalkostnader	2	-178 460	-257 228
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 244	0
Summa rörelsekostnader		-381 543	-526 063
Rörelseresultat		261 731	826 635
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	0
Summa finansiella poster		-295	0
Resultat efter finansiella poster		261 436	826 635
Resultat före skatt		261 436	826 635
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 916	-170 285
Årets resultat		207 520	656 350

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	164 980	206 224
Summa materiella anläggningstillgångar		164 980	206 224
Summa anläggningstillgångar		164 980	206 224
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 300	0
Summa kortfristiga fordringar		33 300	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		382 105	729 378
Summa kassa och bank		382 105	729 378
Summa omsättningstillgångar		415 405	729 378
Summa tillgångar		580 385	935 602
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		307 422	1 072
Årets resultat		207 520	656 350
Summa fritt eget kapital		514 942	657 422
Summa eget kapital		564 942	707 422
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	110 900
Övriga skulder		15 443	117 280
Summa kortfristiga skulder		15 443	228 180
Summa eget kapital och skulder		580 385	935 602

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	206 224
Utgående anskaffningsvärden	206 224

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-41 244
Utgående avskrivningar	-41 244

Redovisat värde	164 980
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Bulb Comp Data AB, 559220-1163
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven
österskär

Mattias Ehnhage
Mattias Ehnhage
Styrelseledamot
2024-07-02